様式第１３号（第１３条関係）

   令和２年 ７月△△日

 三春町長 様

住所  三春町大字〇〇字××1-2

氏名  三春 太郎     ㊞

電話番号 0247-62-2111

三春町生活用水確保対策等整備事業補助金交付請求書

 令和２年度において、下記のとおり生活用水確保対策等整備事業を実施したので、

三春町生活用水確保対策等整備事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のと

おり補助金を請求します。

記

１ 補助金交付請求額

        １６６，０００円

２ 補助金の交付決定

令和２年  ４月 △△日付三春町指令住民第〇〇〇号

３ 振込指定口座等

金融機関名
〇〇 銀行・農協        本店

金庫・組合    ××× 支店

口座種別及び

口座番号
普通・当座 １２３４５６７

口座名義

フリガナ  ミハル タロウ

三春 太郎

※口座番号、口座名義人確認のため、通帳のコピーの添付をお願いします。

交付決定通知書の指令番号を転記

交付額確定通知書の交付確定額を記載

振込先の口座名義及び口座番号が確認できる通帳のコピーを添付してください。